宜蘭縣教師職業工會第3屆第1次臨時監事會 記錄
時間：民國105年01月05日（星期二）18時
地點：本會會議室
主席：蘇日俊                                        紀錄：林宜君
出席：蘇日俊、陳明輝、梁家鳴、曹永聰。
請假：李英維。
1、 主席報告出席人數並宣布開會：
─本會應出席人數5人，已出席4人，請假1人，已達會議人數，會議開始。
2、 確認議程：
─無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：

第3屆第3次監事會議紀錄(附件一，頁2-3)。
第3屆第3次監事會議決議執行情形報告(附件二，頁4)。

─無異議認可。
4、 提案討論：

編號：1
提案人：秘書處
案由：審議本會104年12月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案及104年度決算表案。

說明：本會104年12月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表已編製完成（詳見宜蘭縣教師職業工會第3-6次常理事會議程附件四，頁5-13），並經第3-6次常理事會審查通過。

辦法：請審議通過。
決議：照案通過。(同意：4 票；反對：0票)
編號：2
提案人：監事會
案由：審議第3屆第2次會員代表大會監事會監察報告書案。

說明：104年度監事會監察報告書已草擬完成(附件三、頁4)，經討論修訂後，編入會員代表大會手冊。

辦法：請審議通過。
決議：修正後通過。(同意：4票；反對：0票)
5、 臨時動議：無
6、 散會：(19:00)
【附件一】
宜蘭縣教師職業工會第3屆第3次監事會議 記錄
時間：民國104年11月18日（星期三）18時
地點：本會會議室
主席：蘇日俊                                        紀錄：林宜君

出席：蘇日俊、陳明輝、梁家鳴。
請假：李英維、曹永聰。
列席：陳麗耕。
1、 主席報告出席人數並宣布開會：
─本會應出席人數5人，已出席3人，請假2人，列席1人，已達會議人數，會議開始。
2、 確認議程：
─無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：

第3屆第2次監事會議紀錄(附件一，頁2-3)。
第3屆第2次監事會議決議執行情形報告(附件二，頁3)。

─無異議認可。
4、 理事會工作報告：略
第3屆第3次理事會工作報告(附件三，詳見宜蘭縣教師職業工會第3-3次理事會議程附件三)
5、 提案討論：

編號：1
提案人：秘書處
案由：審議本會104年8月、9月、10月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案。

說明：本會104年8月、9月、10月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表已編製完成（詳見宜蘭縣教師職業工會第3-3次理事會議程附件四，頁  13-33），經會計查核無誤及經第3-3次理事會審查通過。

辦法：請審議通過。
決議：照案通過。(同意：3 票；反對：0票)
編號：2
提案人：秘書處
案由：本會105年度工作計畫案。

說明：本會105年度工作計畫草案(（詳見宜蘭縣教師職業工會第3-3次理事會議程手冊附件六，頁35-38），依本會章程第34條第3款，提請理事會審議通過本案後送監事會審議，再送會員代表大會議決。
辦法：提請監事會討論。
決議：照案通過。(同意：3 票；反對：0票)
編號：3
提案人：秘書處
案由：本會105年度預算案。

說明：本會105年度預算表草案(詳見宜蘭縣教師職業工會第3-3次理事會議程手冊附件七，頁39)，依本會章程第34條第3款，提請理事會審議通過本案後送監事會審議，再送會員代表大會議決。
辦法：提請監事會討論。
決議：照案通過。(同意：3 票；反對：0票)
6、 臨時動議：無
7、 散會：(21:00)
【附件二】
宜蘭縣教師職業工會第3屆第3次監事會決議執行情形報告
報告日期：105年01月05日
	案別
	議案
	決議
	執行部門
	執行情形

	監3-3-1
	審議本會104年8月、9月、10月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案。
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理。

	監3-3-2
	本會105年度工作計畫案。
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理。

	監3-3-3
	本會105年度預算案。
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理。

【附件三】
104年度監事會監察審核報告(修正)
一、
召開監事會議：

    本屆監事會配合理事會時間於同日召開，地點配合理事會議同一地點。
二、
本屆監事會監察工作分工及監察業務執行情形：

    每週幹部會議各部門工作報告寄給監察分工之監事參閱。
    秘書處：蘇日俊                 總務處：梁家鳴
組織處：梁家鳴                 政策處：梁家鳴
福利服務處：梁家鳴             資訊宣傳處：李英維
集體協商及法規處：陳明輝       教學研究處：陳明輝
文學教育小組：曹永聰
三、
財務監察：

1.審議104年1至12月財務報表(日記帳及現金收支餘絀表)。

2.審議104年度決算表。

3.審議105年度預算表。

四、
會務及業務監察：

1.聘任專職、兼職人員皆能依規定上班，用心積極處理會務，值得肯定。

2.各項會議（理事會、常理會）皆能依規定按時召開，會議記錄均知會相關人員，會議決議均積極執行。

3.幹部會議皆按時召開，會務人員能充分溝通聯繫，預先規劃並積極辦理各項工作。

4.能適時召開高國中小、幼兒及特教各教育委員會，蒐集各教育階段教師關心之議題、加強各分會交流並促進意見溝通。

5.推派代表參加縣府各類會議，皆能提供各項興革建言，協助擬訂教育政策。

6.對於團體協約之協商，能依既定程序完成實質協商。

7.舉辦多場次教師研習及勞動教育活動，創新及多元化內容深獲教師肯定，成效卓著。

8.定期發行會訊，增進會員對會務的瞭解，並提供教育及福利等資訊。
9.能依規定執行各項預算，並撙節開支，有效運用經費。
五、建議事項：
1.104年度活動費決算數與預算數金額相較有明顯執行落差，建議活動應盡量依照預定工作計畫執行，但因會員數減少導致會費收入減少，相關支出需撙節運用仍有其需要。

2.105年度會員數較104年度會員數有些幅減少，建議瞭解會員數減少原因。

1
PAGE
4